
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

       Від  26 вересня   2024  року                                                                   №  
 

 

Про погодження поточних індивідуальних 

технологічних нормативів використання 

питної води ОСОН вуличного комітету «Збаражський» 

 

  Розглянувши заяву  ОСОН вуличного комітету «Збаражський», № Я-301-100 

від 18.09.2024року, наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово – комунального господарства України від 25.06.2014  року № 179 «Про 
затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів 
використання питної води підприємствами, які надають послуги з 
централізованого водопостачання та/або водовідведення», керуючись статтями 30, 
40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
Скалатської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 
питної води для ОСОН вуличного комітету «Збаражський» в м Скалат 
Тернопільського району Тернопільської області. 

2. З даним рішенням ознайомити ОСОН вуличного комітету «Збаражський». 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

Міський голова                                                Петро САВОЕЧАК 

 

  

 


